РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по экономической политике, промышленности,
строительству и транспорту

РЕ Ш Е Н И Е

 24 марта 2022 года		       г. Абакан				       3/4/18

Об итогах работы Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия в 2021 году

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев информацию об итогах работы Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия в 2021 году,      представленную министром строительства и жилищно-коммунального                 хозяйства Республики Хакасия В.А. Келиным,
комитет по экономической политике, промышленности, строительству  и транспорту

РЕШИЛ:

Принять информацию к сведению.

Председатель комитета
по экономической политике,
промышленности, строительству
и транспорту                                                         			       В.И. Шулбаев